
Java vývojář, co projde bezpečnostní prověrkou
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Umíš Javu? Projdeš bezpečnostní prověrkou? Pokud jsi odpověděl 2x ano, máme pro Tebe zajímavou
příležitost! Česká softwarová společnost hledá k sobě do týmu Java vývojáře na projekt, kde budeš vyvíjet
Informační systémy pro práci s citlivými daty.

Náplň práce
To je tak trochu tajné, ale…  
Budeš vyvíjet informační systémy  
Budeš psát automatizované testy  
DŮVĚRNÉ  
DŮVERNÉ 

Požadavky
Projdeš bezpečnostní prověrkou (nebo už ji máš)  
Máš komerční zkušenosti s Javou  
Umíš napsat automatizované testy  
REST a SOAP pro Tebe nejsou cizí slova  
Výhodou bude znalost Linuxu  

Nabízíme
Občas Tě v kanceláři vidět chceme, ale jsme otevřeni i remote spolupráci  
Vzdělávací kurzy, školení a certifikace (interní i externí)  
Notebook a mobilní telefon i k soukromým účelům  
Příležitost pro realizaci vlastních nápadů  
Stravenky a občerstvení na pracovišti  
Relaxační a odpočinková zóna  
5 dnů osobního volna navíc  
Flexibilní pracovní doba 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


